
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Wojewódzki Indywidualnej Gimnazjady

GOLENIÓW, 08 czerwca 2016

 

80 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/3 Start: 2016-06-08   12:10:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.633

2 58 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.785

3 203 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 14.582

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2016-06-08   12:10:

1 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 12.845

2 70 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.336

3 310 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.792

4 134 Joanna LEBODA 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 15.634

5 5 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 16.963

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/3 Start: 2016-06-08   12:10:

1 452 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.836

2 Natalia WITEK 2001-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 15.322

3 Lidia KOSIDŁO 2001-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 15.943

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 12.631

2 Bieg 1 Nikola STANKIEWICZ 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.782

3 Bieg 2 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 12.841

4 Bieg 2 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 14.332

5 Bieg 1 Anna LEWANDOWSKA 2001-05-02 KL Iskra Białogard 14.583

6 Bieg 2 Aleksandra IDZIASZCZYK 2000-08-25 UKS Barnim Goleniów 14.793

7 Bieg 3 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin 14.831

8 Bieg 3 Natalia WITEK 2001-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin 15.322

9 Bieg 2 Joanna LEBODA 2001-01-01 MKL Szczecinek 15.634

10 Bieg 3 Lidia KOSIDŁO 2001-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz 15.943

11 Bieg 2 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 16.965
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110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/3 Start: 2016-06-08   12:30:

1 66 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.404

2 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 KL Wałcz(ZP) 16.602

3 160 Wiktor WÓJCIK 2000-05-02 UKL Feniks Świdwin(ZP) 16.615

4 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.963

Wiatr: +3.1 m/sBieg 2/3 Start: 2016-06-08   12:30:

1 166 Filip SUCHAŃSKI 2000-07-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 18.795

2 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 18.814

3 11 Wiktor ZIOBRO 2001-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 18.893

4 6 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 21.102

5 9 Kacper PASTUSZKO 2002-10-23 GULKS Barwice(ZP) 23.506

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 2016-06-08   12:30:

1 Jakub PRUS 2001-01-01 Gimnazjum 18 Szczecin(ZP) 19.754

2 Dawid SZYMCZAK 2002-01-01 Gimnazjum Kliniska(ZP) 19.783

3 Jakub MATCZAK 2000-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 20.222

4 5 Mateusz JAROSZEWICZ 2002-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 21.865

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 15.401

2 Bieg 1 Natan FRĄCKIEWICZ 2001-08-02 KL Wałcz 16.602

3 Bieg 1 Wiktor WÓJCIK 2000-05-02 UKL Feniks Świdwin 16.613

4 Bieg 1 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec 16.964

5 Bieg 2 Filip SUCHAŃSKI 2000-07-29 MKS Kusy Szczecin 18.791

6 Bieg 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice 18.812

7 Bieg 2 Wiktor ZIOBRO 2001-09-16 KL Bałtyk Koszalin 18.893

8 Bieg 3 Jakub PRUS 2001-01-01 Gimnazjum 18 Szczecin 19.751

9 Bieg 3 Dawid SZYMCZAK 2002-01-01 Gimnazjum Kliniska 19.782

10 Bieg 3 Jakub MATCZAK 2000-01-01 Gimnazjum Karlino 20.223

11 Bieg 2 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice 21.104

12 Bieg 3 Mateusz JAROSZEWICZ 2002-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 21.864

13 Bieg 2 Kacper PASTUSZKO 2002-10-23 GULKS Barwice 23.505

Strona 2

GOLENIÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-06-09 23:28:23



 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/5 Start: 2016-06-08   12:55:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.59 PB q

2 37 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 13.57

3 36 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin(ZP) 13.76 PB

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/5 Start: 2016-06-08   12:55:

1 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.28 PB q

2 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.41 q

3 147 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.54 q

4 202 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.67

Wiatr: +0.9 m/sBieg 3/5 Start: 2016-06-08   12:55:

1 96 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.58 PB

2 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.64 PB

3 90 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.70

4 Kamila KOŹBIAŁ 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 13.95

5 Paulina BRYL 2002-01-01 Gimnazjum Postomino(ZP) 14.08

Wiatr: +0.3 m/sBieg 4/5 Start: 2016-06-08   15:55:

1 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.15 PB q

2 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-01-01 SG STO Szczecinek(ZP) 13.36 q

3 Wiktoria MAJKOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 14.22

4 442 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.23

5 Roksana MUSIAŁOWSKA 2001-01-01 PG 2 Barlinek(ZP) 14.27

Wiatr: +0.8 m/sBieg 5/5 Start: 2016-06-08   12:55:

1 11 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 14.09

2 Nikola BAKALARSKA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 14.12

3 Marika KARWOWSKA 2002-01-01 ZSP Bielice(ZP) 14.13
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 12.591 PB q

2 Bieg 4 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 13.151 PB q

3 Bieg 2 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 13.281 PB q

4 Bieg 4 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-01-01 SG STO Szczecinek 13.362 q

5 Bieg 2 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.412 q

6 Bieg 2 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Olimp Łobez 13.543 q

7 Bieg 1 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 13.572

8 Bieg 3 Ines FRANK 2002-01-09 LLKS Pomorze Stargard 13.581 PB

9 Bieg 3 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 13.642 PB

10 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.674

11 Bieg 3 Weronika RYBIŃSKA 2001-04-22 KL Bałtyk Koszalin 13.703

12 Bieg 1 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin 13.763 PB

13 Bieg 3 Kamila KOŹBIAŁ 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 13.954

14 Bieg 3 Paulina BRYL 2002-01-01 Gimnazjum Postomino 14.085

15 Bieg 5 Zofia ZASUWA 2002-04-13 UKS Barnim Goleniów 14.091

16 Bieg 5 Nikola BAKALARSKA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice 14.122

17 Bieg 5 Marika KARWOWSKA 2002-01-01 ZSP Bielice 14.133

18 Bieg 4 Wiktoria MAJKOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin 14.223

19 Bieg 4 Olimpia SIKORSKA 2000-10-05 MKL Maraton Świnoujście 14.234

20 Bieg 4 Roksana MUSIAŁOWSKA 2001-01-01 PG 2 Barlinek 14.275

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  12:50:0

Start: 2016-06-08   12:00:

1 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.60

2 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55 PB

3 55 Ewa SOJSKA 2001-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55

4 206 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.55

5 239 Urszula SZCZUKO 2001-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.55 PB

6 7 Katarzyna WÓJCIK 2000-08-08 GULKS Barwice(ZP) 1.50 =PB

6 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.50

8 194 Paulina PIETRZAK 2000-08-16 MKL Szczecinek(ZP) 1.40 PB

9 452 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40 PB

10 Dagmara SIDOR 2000-01-01 ZS Świerczyna(ZP) 1.35

11 Paulina PIWOWARCZYK 2001-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 1.35

12 87 Oliwia BORKOWICZ 2002-09-21 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35

13 Karolina SARBA 2001-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 1.30

14 Oliwia DZIUBA 2002-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 1.25

15 Jowita RUTECKA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 1.15
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1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.68

- - - - - - - o o oWeronika STEFANIUK xxx

- - - - - - o o xo xxxNatalia WAC

- - - - - - xo o xo xxxEwa SOJSKA

- - - o o o o xo xxo xxxAnastazja KANIA

- - - o o o xxo xo xxo xxxUrszula SZCZUKO

- - - - o o o xxo xxxSara DONDZIAK

- - o o o o o xxo xxxKatarzyna WÓJCIK

- - - o o o xxxPaulina PIETRZAK

- - - - o xo xxxAleksandra ŻUKOWSKA

- - o xo o xxxDagmara SIDOR

- - o o xo xxxPaulina PIWOWARCZYK

- o o o xxo xxxOliwia BORKOWICZ

o o o o xxxKarolina SARBA

o o xo xxxOliwia DZIUBA

o xxxJowita RUTECKA

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  12:50:0

Start: 2016-06-08   12:00:

1 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 15.31 SB

2 45 Bartłomiej BASZYŃSKI 2000-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.06

3 93 Konrad JANOCH 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.72

4 Daniel WÓJTOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 12.20

5 Adam SZMYT 2000-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 12.13

6 Mateusz WOLNY 2000-01-01 Gimnazjum 1 Międzyzdroje(ZP) 11.61

7 Kacper JACEK 2000-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 11.33

8 Maciej GOŁĘBIEWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 11.22

9 Damian SULICH 2000-01-01 GP Dębno(ZP) 10.95

10 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.83

11 Kacper OBŁÓJ 2000-01-01 Gimnazjum 2 Wałcz(ZP) 10.79

12 Bartłomiej BOŻEK 2001-01-01 Gimnazjum Góralice(ZP) 10.78

13 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 10.70

14 Piotr JAKUBOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 10.66

15 Oskar KOZANKA-LIPKA 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 10.63

16 Patryk DŻURKO 2000-01-01 Gimnazjum 1 Białogard(ZP) 10.52

17 Damian ORĘCZAK 2000-01-01 ZS Lekowo(ZP) 10.33

18 Mateusz CZYŻAK 2001-01-01 Gimnazjum Stepnica(ZP) 10.26

19 Michał PACAK 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 10.14

20 Hubert TRĘBACZ 2001-01-01 LUKS Przecław(ZP) 10.04

21 Grzegorz LISOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) 9.90

22 Wojciech DYCZKO 2000-01-01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZP) 8.54
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I II III IV V VI

14.02 14.26 15.31 x 14.92 xMateusz GŁADKOWSKI

x x 13.06 x 13.02 xBartłomiej BASZYŃSKI

12.46 12.47 12.68 12.05 12.72 12.40Konrad JANOCH

12.20 11.32 11.34 12.13 11.73 xDaniel WÓJTOWICZ

10.73 11.31 11.73 12.13 11.95 11.84Adam SZMYT

11.20 11.39 11.48 11.40 11.61 11.29Mateusz WOLNY

10.58 11.33 x 10.88 11.18 xKacper JACEK

x 9.12 11.22 10.13 10.26 11.00Maciej GOŁĘBIEWSKI

10.66 10.76 10.95Damian SULICH

x 9.97 10.83Maksymilian ZAREMBA

10.79 10.72 10.43Kacper OBŁÓJ

10.12 10.78 10.10Bartłomiej BOŻEK

x 10.70 10.64Błażej SETA

x 10.66 10.57Piotr JAKUBOWSKI

10.50 10.23 10.63Oskar KOZANKA-LIPKA

9.54 9.83 10.52Patryk DŻURKO

9.28 10.33 9.67Damian ORĘCZAK

9.71 10.26 xMateusz CZYŻAK

10.14 9.46 9.48Michał PACAK

9.32 10.04 9.69Hubert TRĘBACZ

x 9.90 9.15Grzegorz LISOWSKI

7.20 8.54 8.23Wojciech DYCZKO

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  13:00:0

Start: 2016-06-08   12:00:

1 3 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.68

2 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 33.17

3 2 Izabela MAŁECKA 2000-03-22 GULKS Barwice(ZP) 29.84

4 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 29.13 PB

5 10 Zuzanna ŁUKASIK 2002-07-28 GULKS Barwice(ZP) 27.10 PB

6 736 Aleksandra JUDYCKA 2000-12-28 UKS Liderek Chwiram(ZP) 24.68

7 4 Karolina BUSZOWIECKA 2000-02-10 GULKS Barwice(ZP) 24.03

8 Dagmara RADKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 23.07

9 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 19.67

10 Anna STRZELCZYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 19.35

11 Barbara KARBOWNIK 2002-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 18.45
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I II III IV V VI

31.38 31.65 32.37 x 35.68 xJulia BARDA

24.47 x 30.82 32.95 33.17 33.05Wiktoria MACIOSZEK

22.75 29.84 29.36 28.68 26.71 27.36Izabela MAŁECKA

20.05 27.79 18.48 21.33 28.45 29.13Amelia RAKOWSKA

x x 27.10 x x xZuzanna ŁUKASIK

22.26 23.93 21.50 23.81 21.17 24.68Aleksandra JUDYCKA

19.54 21.78 19.75 x 22.76 24.03Karolina BUSZOWIECKA

23.07 22.78 19.40 20.34 18.72 21.51Dagmara RADKIEWICZ

19.67 x xDagmara PIASECKA

16.56 16.45 19.35Anna STRZELCZYK

x 18.45 xBarbara KARBOWNIK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  13:00:0

Start: 2016-06-08   12:00:

1 68 Kamil PIERŚCIONEK 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 5.96 +0.5

2 113 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.95 PB -1.4

3 Mateusz GUBERNAT 2002-01-01 PG 2 Barlinek(ZP) 5.94 +1.8

4 Rafał STELMACH 2000-01-01 Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 5.88 +0.9

5 Dawid SŁOMIŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 5.87 +0.1

6 Tomasz SZKOLNICKI 2001-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 5.86 +0.9

7 Szymon MARKOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 5.82 +1.1

8 Dariusz TOMANIAK 2000-01-01 ZS Nowe Warpno(ZP) 5.67 +1.3

9 77 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-12-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.57 =PB +1.9

10 Adrian HERMANOWICZ 2000-01-01 GMS Pyrzyce(ZP) 5.52 +1.0

11 Kacper ŻARCZYŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 5.48 +1.9

12 Dawid TKACZYK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Goleniów(ZP) 5.48 +0.1

13 Emil KRAWIEC 2000-01-01 Gimnazjum Góralice(ZP) 5.45 +3.0

14 Igor SZARĄGOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Szczecinek(ZP) 5.45 +1.0

15 Kacper STĘPIEŃ 2000-01-01 Gimnazjum Postomino(ZP) 5.33 +0.1

16 Jakub DĘBOWSKI 2000-01-01 GP 1 Świnoujście(ZP) 5.30 +0.9

17 19 Jakub SEMOŁONIK 2001-03-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.28 +0.6

18 Damian CIEŚLIK 2000-01-01 Gimnazjum 3 Stargard(ZP) 5.23 0.0

19 Kacper HŁEK 2000-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 5.08 +2.8

20 727 Wojciech GAWRYCH 2001-01-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4.90 +2.7

21 Tomasz WIŚNIEWSKI 2000-01-01 Gimnazjum tychowo(ZP) 4.76 +0.6
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I II III IV V VI

x 5.84 5.13 x x 5.96Kamil PIERŚCIONEK
-0.3 +2.5 -0.4 +1.9 +1.2 +0.5

5.54 5.79 5.83 5.95 5.76 5.77Iden PIETRUCZUK
-0.4 -1.3 +1.5 -1.4 +1.1 +0.5

x 5.63 5.68 5.94 5.78 5.88Mateusz GUBERNAT
+1.2 +1.2 +0.3 +1.8 -0.8 +0.8

5.35 5.82 5.88 5.72 5.15 5.83Rafał STELMACH
+0.7 -0.1 +0.9 +2.4 +1.2 +1.0

5.52 5.52 5.66 5.23 5.87 5.78Dawid SŁOMIŃSKI
+0.8 +0.2 +1.0 -0.5 +0.1 +0.3

5.46 5.66 5.86 5.48 5.48 5.85Tomasz SZKOLNICKI
+0.2 +1.0 +0.9 +2.1 -0.3 +1.0

5.39 5.82 5.76 5.59 5.79 5.71Szymon MARKOWSKI
+0.7 +1.1 +0.9 +2.1 +0.4 +0.9

4.54 5.67 5.09 - - -Dariusz TOMANIAK
+0.8 +1.3 -1.7

x 5.57 5.56Mateusz ZACZYŃSKI
-1.3 +1.9 +1.2

5.52 4.78 4.27Adrian HERMANOWICZ
+1.0 +2.1 +0.1

2.12 5.35 5.48Kacper ŻARCZYŃSKI
+0.8 -0.9 +1.9

5.03 5.48 5.20Dawid TKACZYK
-0.1 +0.1 +1.8

5.45 5.38 5.26Emil KRAWIEC
+3.0 +0.1 +0.4

5.45 5.31 5.21Igor SZARĄGOWSKI
+1.0 +0.4 +0.4

5.13 x 5.33Kacper STĘPIEŃ
+1.4 +2.3 +0.1

5.30 5.29 5.19Jakub DĘBOWSKI
+0.9 +0.2 +0.5

5.28 5.22 3.62Jakub SEMOŁONIK
+0.6 +1.8 +1.0

5.23 x xDamian CIEŚLIK
0.0 +2.4 +0.2

4.96 5.08 3.75Kacper HŁEK
-1.2 +2.8 +1.2

4.87 4.81 4.90Wojciech GAWRYCH
+2.1 +2.4 +2.7

4.76 x 4.57Tomasz WIŚNIEWSKI
+0.6 -1.2 +1.2

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/4 Start: 2016-06-08   13:15:

1 Mikołaj ZALEWSKI 2001-05-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.514 q

2 480 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 11.702 q

3 Krystian ZYMEK 2000-01-01 Gimnazjum 3 Koszalin(ZP) 11.816 q

4 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Maraton Dębno(ZP) 11.833 PB q

5 933 Sebastian AUGUSTYNOWICZ 2000-07-05 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 12.295

6 68 Kamil PIERŚCIONEK 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 12.381
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Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/4 Start: 2016-06-08   13:15:

1 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 11.821 q

2 Daniel NOWOSAD 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 12.024

3 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.162 PB

4 Oskar TWARDOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 12.195

5 Mateusz KĄDZIELA 2000-01-01 PG Kamień Pomorski(ZP) 12.276

6 Maksymilian SZULGO 2000-01-01 Gimnazjum Międzyzdroje(ZP) 12.383

Wiatr: +2.0 m/sBieg 3/4 Start: 2016-06-08   13:15:

1 90 Patryk BUJWID 2000-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.986

2 Michał KOROBCZUK 2000-01-01 Gimnazjum Mosty(ZP) 11.991

3 Adrian MAMAK 2001-01-01 PG 1 Świdwin(ZP) 12.005

4 Szymon MARKOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 12.062

5 Kacper ŚMIGOWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 12.184

6 Maciej STĘPIEŃ 2001-01-01 Gimnazjum Postomino(ZP) 13.093

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/4 Start: 2016-06-08   13:15:

1 Mateusz BRZÓSKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór(ZP) 11.954 q

2 74 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.075 PB

3 Dawid WŁOCH 2000-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZP) 12.112

4 Piotr WETKLO 2001-01-01 Gimnazjum tychowo(ZP) 12.681

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj ZALEWSKI 2001-05-06 MKS Kusy Szczecin 11.511 q

2 Bieg 1 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin 11.702 q

3 Bieg 1 Krystian ZYMEK 2000-01-01 Gimnazjum 3 Koszalin 11.813 q

4 Bieg 2 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police 11.821 q

5 Bieg 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Maraton Dębno 11.834 PB q

6 Bieg 4 Mateusz BRZÓSKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 1 Biały Bór 11.951 q

7 Bieg 3 Patryk BUJWID 2000-05-03 LLKS Pomorze Stargard 11.981

8 Bieg 3 Michał KOROBCZUK 2000-01-01 Gimnazjum Mosty 11.992

9 Bieg 3 Adrian MAMAK 2001-01-01 PG 1 Świdwin 12.003

10 Bieg 2 Daniel NOWOSAD 2000-01-01 Gimnazjum Warnice 12.022

11 Bieg 3 Szymon MARKOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg 12.064

12 Bieg 4 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 MKS Kusy Szczecin 12.072 PB

13 Bieg 4 Dawid WŁOCH 2000-01-01 Gimnazjum Widuchowa 12.113

14 Bieg 2 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 12.163 PB

15 Bieg 3 Kacper ŚMIGOWICZ 2001-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 12.185

16 Bieg 2 Oskar TWARDOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Sławno 12.194

17 Bieg 2 Mateusz KĄDZIELA 2000-01-01 PG Kamień Pomorski 12.275

18 Bieg 1 Sebastian AUGUSTYNOWICZ 2000-07-05 MKS Szkuner Myślibórz 12.295

19 Bieg 2 Maksymilian SZULGO 2000-01-01 Gimnazjum Międzyzdroje 12.386

20 Bieg 1 Kamil PIERŚCIONEK 2002-01-01 PLMKS Chrobry Gryfice 12.386

21 Bieg 4 Piotr WETKLO 2001-01-01 Gimnazjum tychowo 12.684

22 Bieg 3 Maciej STĘPIEŃ 2001-01-01 Gimnazjum Postomino 13.096
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2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Berlin 1999-07-09Rekord Świata(Open) 4:44.79
CRAM Steve GBR Budapest 1985-08-04Rekord Europy(Open) 4:51.39
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7

Bieg 1/1 Start: 2016-06-08   13:42:

1 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 6:06.87

2 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 6:12.03

3 Kacper BIRETA 2000-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 6:13.90

4 739 Daniel TROĆ 2000-02-24 LUKS Przecław(ZP) 6:22.80

5 16 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 6:25.14

6 65 Paweł GADOMSKI 2002-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:28.39

7 Bartosz PAWŁOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 6:31.59

8 66 Jakub HEFKA 2000-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:34.11

9 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 6:36.65

10 Łulasz PIESIAK 2001-01-01 Gimnazjum Wolin(ZP) 6:40.99

11 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:46.44

12 11 Paweł KOZAK 2001-10-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6:47.95

13 207 Zygmunt WIECZOREK 2000-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6:52.62

14 Szymon BOROWIEC 2002-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 6:54.74

15 Bartosz TATYS 2002-01-01 PG 1 Świdwin(ZP) 6:55.76

16 Michał GRZEGORKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 1 Kołobrzeg(ZP) 6:56.55

17 Jakub LEWANDOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 7:04.74

18 58 Piotr WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7:05.72

19 Jakub JACKOWSKI 2000-01-01 PG 2 Barlinek(ZP) 7:10.63

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 1988-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 1998-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 2015-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 2014-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +1.0 m/sFINAŁ Start: 2016-06-08   13:53:

1 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 12.513 PB

2 70 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.215 PB

3 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.244 PB

4 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.346

5 147 Joanna NADŁONEK 2003-05-14 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.431 PB

6 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-01-01 SG STO Szczecinek(ZP) 13.472

Strona 10

GOLENIÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2016-06-09 23:28:24



 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 2009-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 2004-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: +1.2 m/sFINAŁ Start: 2016-06-08   13:58:

1 Mikołaj ZALEWSKI 2001-05-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.243

2 480 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKL Szczecin(ZP) 11.514

3 1 Jacek SEMENYSZYN 2001-01-01 Maraton Dębno(ZP) 11.696 PB

4 Krystian ZYMEK 2000-01-01 Gimnazjum 3 Koszalin(ZP) 11.752

5 5 Artur WIKTOROWICZ 2000-06-27 UKL Ósemka Police(ZP) 13.055

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2016-06-08   14:19:

1 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:38.58

2 8 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:39.50

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 1:39.92 PB

4 200 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 1:40.32 PB

5 5 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police(ZP) 1:41.22

6 35 Gracja KALIBABKA 2002-04-02 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:42.63 PB

7 66 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:45.42 PB

8 1 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Maraton Dębno(ZP) 1:49.23 PB

Bieg 2/3 Start: 2016-06-08   14:19:

1 124 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:47.43

2 62 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:47.74 PB

3 10 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 1:48.03

4 111 Aleksandra FLITTA 2000-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:49.16

5 15 Paulina SULMIŃSKA 2002-09-24 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:52.55 PB

6 18 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:53.91

7 25 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:58.12 SB

209 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard(ZP) DNF

Bieg 3/3 Start: 2016-06-08   14:19:

1 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:47.93

2 Oliwia PIOTROWSKA 2001-01-01 LUKS Przecław(ZP) 1:49.07

3 736 Joanna ZIELSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:49.92

4 Wiktoria DZIOBEK 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 1:53.27

5 Eliza WISKA 2000-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 2:05.16

6 Daria BASIAK 2001-01-01 ZSP Sławoborze(ZP) 2:06.31

7 Aleksandra BOSAK 2002-06-25 LUKS Wieża Postomino(ZP) 2:08.02
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8 Magdalena KOŁATA 2000-01-01 Gimnazjum Mrzeżyno(ZP) 2:19.89

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:38.581

2 Bieg 1 Aleksandra MAJEWSKA 2001-07-01 KL Bałtyk Koszalin 1:39.502

3 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 1:39.923 PB

4 Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 1:40.324 PB

5 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 2000-02-22 UKL Ósemka Police 1:41.225

6 Bieg 1 Gracja KALIBABKA 2002-04-02 UKS Sprinter Wolin 1:42.636 PB

7 Bieg 1 Kornelia SICIARZ 2001-06-06 MKS Hermes Gryfino 1:45.427 PB

8 Bieg 2 Alicja RYDELEK 2002-11-11 MKS Kusy Szczecin 1:47.431

9 Bieg 2 Hanna JAWORSKA 2001-03-16 MKS Hermes Gryfino 1:47.742 PB

10 Bieg 3 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 1:47.931

11 Bieg 2 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 1:48.033

12 Bieg 3 Oliwia PIOTROWSKA 2001-01-01 LUKS Przecław 1:49.072

13 Bieg 2 Aleksandra FLITTA 2000-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:49.164

14 Bieg 1 Amelia ZDEBIAK 2002-01-01 Maraton Dębno 1:49.238 PB

15 Bieg 3 Joanna ZIELSKA 2000-06-13 STS Pomerania Szczecinek 1:49.923

16 Bieg 2 Paulina SULMIŃSKA 2002-09-24 LŁKB Trucht Łobez 1:52.555 PB

17 Bieg 3 Wiktoria DZIOBEK 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice 1:53.274

18 Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 LŁKB Trucht Łobez 1:53.916

19 Bieg 2 Katarzyna MAĆKOWIAK 2001-09-19 MKL Maraton Świnoujście 1:58.127 SB

20 Bieg 3 Eliza WISKA 2000-01-01 Gimnazjum Drawsko 2:05.165

21 Bieg 3 Daria BASIAK 2001-01-01 ZSP Sławoborze 2:06.316

22 Bieg 3 Aleksandra BOSAK 2002-06-25 LUKS Wieża Postomino 2:08.027

23 Bieg 3 Magdalena KOŁATA 2000-01-01 Gimnazjum Mrzeżyno 2:19.898

Bieg 2 Weronika KAMIŃSKA 2002-12-26 KL Iskra Białogard DNFDNF

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  14:10:0

Start: 2016-06-08   13:25:

1 62 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.38 PB -1.1

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.28 PB +0.5

3 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 5.28 PB +1.8

4 720 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.18 PB +0.7

5 Karolina CHUDYK 2002-01-01 Gimnazjum 12 Szczecin(ZP) 4.92 +0.4

6 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.92 +1.2

7 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 2001-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.79 SB +2.4

8 669 Klaudia SZCZECINA 2000-02-15 UKS Liderek Chwiram(ZP) 4.73 +0.2

9 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.60 +1.6

10 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 2003-01-01 SG STO Szczecinek(ZP) 4.57 +0.8

11 Paulina ŻYDOWIEC 2000-01-29 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.51 +1.0

12 Wiktoria BAKALARSKA 2000-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 4.41 +1.5
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13 440 Anna KOŁODZIEJCZAK 2000-07-26 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 4.41 +0.4

14 Natalia MATYLA 2000-01-01 Gimnazjum 1 Międzyzdroje(ZP) 4.29 0.0

15 Dorota TOMCZAK 2001-01-01 Gimnazjum 1 Stargard(ZP) 4.26 +1.0

16 Jagoda URBAŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum 16 Szczecin(ZP) 4.09 +0.7

17 Martyna GŁUSZEK 2000-01-01 Gimnazjum 2 Goleniów(ZP) 3.92 +0.9

18 Dagmara KACZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 3.83 +0.7

19 Katarzyna STRYCHALSKA 2002-01-01 Gimnazjum Chwiram(ZP) 3.42 -0.6

I II III IV V VI

x x 5.02 5.38 5.02 xAleksandra KWIECIEŃ
+0.5 +0.5 -1.0 -1.1 +2.4 +1.6

4.79 4.96 4.88 - 5.02 5.28Małgorzata KOWALCZYK
-0.8 +0.7 +0.7 - +0.4 +0.5

x 4.48 4.93 4.75 4.95 5.28Dagmara PIASECKA
-0.8 +0.7 -1.7 +1.2 -0.2 +1.8

4.62 4.93 4.98 4.82 4.95 5.18Zuzanna CHOMICZ
-0.4 +1.0 +2.0 -1.8 +0.2 +0.7

x 4.53 4.79 4.71 4.79 4.92Karolina CHUDYK
+0.9 +0.7 -0.4 +0.8 +2.0 +0.4

4.44 4.68 4.92 4.65 4.53 4.26Jagoda DELUGA
+1.6 +1.8 +1.2 +0.5 0.0 +1.1

4.79 x 4.28 4.64 x 4.54Zuzanna RÓŻAŃSKA
+2.4 +1.0 +0.9 -0.3 -1.4 -1.0

x 4.73 x x x xKlaudia SZCZECINA
+1.3 +0.2 -0.6 +0.8 +0.1 +2.0

x 4.60 4.39Aleksandra KOWALAK
+1.4 +1.6 -0.3

4.57 x xMagdalena TOMCZAK-GOŁOW
+0.8 +0.5 +1.0

x 4.51 4.14Paulina ŻYDOWIEC
+2.3 +1.0 -0.6

4.41 x 4.34Wiktoria BAKALARSKA
+1.5 +0.1 +0.3

4.09 4.22 4.41Anna KOŁODZIEJCZAK
+1.8 +2.5 +0.4

4.29 3.95 3.99Natalia MATYLA
0.0 +1.9 +1.8

4.15 x 4.26Dorota TOMCZAK
+0.4 +1.3 +1.0

3.92 4.09 4.09Jagoda URBAŃSKA
+0.9 +0.7 +1.0

3.57 3.92 3.24Martyna GŁUSZEK
+1.0 +0.9 +0.5

3.83 3.74 2.91Dagmara KACZYŃSKA
+0.7 +1.6 +1.4

3.34 3.17 3.42Katarzyna STRYCHALSKA
+2.0 +0.4 -0.6

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  14:15:0

Start: 2016-06-08   13:25:

1 135 Wiktoria MACIOSZEK 2001-07-23 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.72

2 Julia DŁUGOŁĘCKA 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 10.78

3 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 10.59 PB

4 3 Julia BARDA 2000-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.25 PB

5 6 Natalia BOROWSKA 2002-03-12 GULKS Barwice(ZP) 10.14 PB

6 736 Aleksandra JUDYCKA 2000-12-28 UKS Liderek Chwiram(ZP) 10.14

7 103 Amelia RAKOWSKA 2002-04-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.40

8 Weronika ZYGAN 2000-01-01 Gimnazjum 1 Międzyzdroje(ZP) 9.33

9 Kornelia KALINOWSKA 2001-01-01 ZS Świerczyna(ZP) 9.11

10 461 Kornelia GŁADKOWSKA 2002-11-19 MKL Szczecin(ZP) 8.60

11 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 8.57

12 Weronika POBŁOCKA 2000-01-01 Gimnazjum Radowo Małe(ZP) 8.51
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13 Aleksandra KOTARSKA 2000-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 8.22

14 Jagoda KRAWCZYK 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 8.16

15 Wioletta STĘPNIAK 2001-01-01 Gimnazjum 2 Gryfice(ZP) 8.16

16 Alicja SZKOLNICKA 2000-01-01 Gimnazjum Mieszkowice(ZP) 8.15

17 Wiktoria NOWAK 2001-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 8.13

18 Katarzyna DREWNIAK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Stargard(ZP) 8.05

19 Alicja SZMURŁO 2000-01-01 GP Szczecinek(ZP) 8.00

20 Paulina WOŹNIAK 2000-01-01 Gimnazjum Maszewo(ZP) 7.66

21 Anna STRZELCZYK 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 7.44

22 199 Maja SUCHORZEWSKA 2000-03-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.39

I II III IV V VI

11.06 x x 11.11 11.27 11.72Wiktoria MACIOSZEK

10.15 10.50 10.14 10.78 10.76 10.75Julia DŁUGOŁĘCKA

x x 9.52 9.15 10.59 xMałgorzata CZARNATA

9.40 9.37 8.85 10.25 9.33 9.20Julia BARDA

9.59 10.06 9.65 10.00 9.18 10.14Natalia BOROWSKA

9.66 9.82 10.14 9.51 9.93 9.97Aleksandra JUDYCKA

9.12 9.43 9.49 9.05 8.83 9.07Amelia RAKOWSKA

8.96 8.67 9.33 9.09 8.40 9.13Weronika ZYGAN

8.13 8.82 9.11Kornelia KALINOWSKA

7.75 8.60 7.80Kornelia GŁADKOWSKA

8.57 x 8.37Anna TURZYŃSKA

8.51 8.34 8.20Weronika POBŁOCKA

8.22 7.63 7.38Aleksandra KOTARSKA

8.16 7.64 7.45Jagoda KRAWCZYK

8.02 8.07 8.14Wioletta STĘPNIAK

8.15 7.82 7.91Alicja SZKOLNICKA

8.13 7.70 7.79Wiktoria NOWAK

7.46 7.69 8.05Katarzyna DREWNIAK

7.75 8.00 7.85Alicja SZMURŁO

x 7.66 7.52Paulina WOŹNIAK

7.44 7.27 6.75Anna STRZELCZYK

6.67 7.39 6.70Maja SUCHORZEWSKA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  14:15:0

Start: 2016-06-08   13:05:

1 93 Konrad JANOCH 2000-03-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 46.44

2 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 45.82

3 720 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.11

4 2 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.27
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5 Kacper PODGÓRSKI 2000-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 36.63

6 Błażej SETA 2000-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZP) 35.94

7 812 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-05 MKL Szczecin(ZP) 35.00

8 Kacper JACEK 2000-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 34.74

9 Michał ANDRUSIÓW 2001-01-01 GULKS Barwice(ZP) 29.02

10 Mateusz CZYŻAK 2001-01-01 Gimnazjum Stepnica(ZP) 26.32

11 Mateusz POTYŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum Barwice(ZP) 25.98

12 39 Maciej POCZOBUT 2000-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 25.23

13 Konrad KRUPKA 2000-01-01 Gimnazjum Przelewice(ZP) 23.00

14 Kacper OBŁÓJ 2000-01-01 Gimnazjum 2 Wałcz(ZP) 21.81

15 Michał BAUER 2001-07-26 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 20.76

16 5 Mateusz JAROSZEWICZ 2002-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.85

I II III IV V VI

42.80 x 46.44 x x xKonrad JANOCH

38.10 42.65 42.61 45.82 41.05 xDaniel MACIEJEWSKI

39.34 x 44.11 43.97 37.60 xMaksymilian ZAREMBA

32.73 x 37.19 39.27 x 38.48Hubert BRZOZOWSKI

33.59 30.34 36.63 35.17 36.38 34.57Kacper PODGÓRSKI

30.80 35.94 x 29.65 32.28 xBłażej SETA

x 35.00 x x x xMateusz GŁADKOWSKI

x x 34.74 31.17 33.28 31.54Kacper JACEK

29.02 x 28.08Michał ANDRUSIÓW

23.31 x 26.32Mateusz CZYŻAK

x x 25.98Mateusz POTYŃSKI

25.23 25.08 xMaciej POCZOBUT

23.00 22.75 xKonrad KRUPKA

21.81 x xKacper OBŁÓJ

x 20.76 20.47Michał BAUER

15.85 x 13.39Mateusz JAROSZEWICZ

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Świata(Open) 2:28.98
MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 1996-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/2 Start: 2016-06-08   14:30:

1 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:14.51

2 927 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKL Szczecin(ZP) 3:16.16

3 27 Joanna ZAJĄC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:17.30

4 365 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:17.66

5 438 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz(ZP) 3:22.41 SB

6 50 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police(ZP) 3:23.37

7 270 Wiktoria HARTUNG 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:24.65

8 712 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:24.97
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9 32 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin(ZP) 3:25.39 PB

10 Aleksandra URBANEK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZP) 3:31.63

11 Katarzyna NOGALSKA 2001-01-01 PG 2 Barlinek(ZP) 3:33.17

12 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:34.26

Bieg 2/2 Start: 2016-06-08   14:30:

1 Amelia SEKOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 3:29.16

2 19 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:31.46

3 Daria DWORZYŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum 16 Szczecin(ZP) 3:32.11

4 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 3:34.50

5 Karolina BIERNAT 2000-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 3:40.84

6 Julia SIELSKA 2002-01-01 Zespół Szkół Lipiany(ZP) 3:42.83

7 Małgorzata PRUSZKIEWICZ 2000-01-01 ZS Lekowo(ZP) 3:45.45

8 Patrycja PALUSZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 1 Białogard(ZP) 3:45.49

9 3 Natalia MAKOWSKA 2001-05-01 Gimnazjum 1 Koszalin(ZP) 4:05.27

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 3:14.511

2 Bieg 1 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKL Szczecin 3:16.162

3 Bieg 1 Joanna ZAJĄC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście 3:17.303

4 Bieg 1 Agnieszka WIERZBICKA 2001-06-20 WMLKS Pomorze Stargard 3:17.664

5 Bieg 1 Katarzyna LIGĘZA 2000-06-06 MKS Szkuner Myślibórz 3:22.415 SB

6 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 2001-12-25 UKL Ósemka Police 3:23.376

7 Bieg 1 Wiktoria HARTUNG 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 3:24.657

8 Bieg 1 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:24.978

9 Bieg 1 Natalia PENDER 2001-01-05 UKS Sprinter Wolin 3:25.399 PB

10 Bieg 2 Amelia SEKOWSKA 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 3:29.161

11 Bieg 2 Urszula MOSLER 2002-05-31 LŁKB Trucht Łobez 3:31.462

12 Bieg 1 Aleksandra URBANEK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 3:31.6310

13 Bieg 2 Daria DWORZYŃSKA 2001-01-01 Gimnazjum 16 Szczecin 3:32.113

14 Bieg 1 Katarzyna NOGALSKA 2001-01-01 PG 2 Barlinek 3:33.1711

15 Bieg 1 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 3:34.2612

16 Bieg 2 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 3:34.504

17 Bieg 2 Karolina BIERNAT 2000-01-01 Gimnazjum Sławno 3:40.845

18 Bieg 2 Julia SIELSKA 2002-01-01 Zespół Szkół Lipiany 3:42.836

19 Bieg 2 Małgorzata PRUSZKIEWICZ 2000-01-01 ZS Lekowo 3:45.457

20 Bieg 2 Patrycja PALUSZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 1 Białogard 3:45.498

21 Bieg 2 Natalia MAKOWSKA 2001-05-01 Gimnazjum 1 Koszalin 4:05.279

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA)2016-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 2016-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Bydgoszcz 2016-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16
 Tbilisi (GEO) 2016-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  14:30:0

Start: 2016-06-08   13:25:

1 10 Dariusz KRZYSZTOFEK 2000-04-09 OSOT Szczecin(ZP) 1.81 PB
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2 Marcin KAŹMIERCZAK 2000-01-01 GMS Pyrzyce(ZP) 1.75

3 Dawid SAMSONIK 2000-01-01 Gimnazjum 3 Stargard(ZP) 1.70

4 Jakub DĘBOWSKI 2000-01-01 GP 1 Świnoujście(ZP) 1.70

5 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65

5 Michał KAMIŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 1.65

7 282 Filip SUCHAŃSKI 2000-07-29 OSOT Szczecin(ZP) 1.65 PB

7 Sebastian URBAŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum 7 Koszalin(ZP) 1.65

9 Aron EJSMONT 2000-01-01 Gimnazjum 1 Police(ZP) 1.65

10 Stanisław CAŁKIEWICZ 2000-01-01 ZS Kliniska(ZP) 1.60

11 Mirosław MISZEWSKI 2001-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 1.60

12 Radosław KIERSZYC 2001-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 1.60

13 Patryk PASTERNAK 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 1.60

14 Maciej MOROZ 2000-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 1.55

14 6 Mateusz LIPIŃSKI 2001-06-11 GULKS Barwice(ZP) 1.55 =PB

16 9 Kacper PASTUSZKO 2002-10-23 GULKS Barwice(ZP) 1.50 =PB

Cezary FRYCZ 2002-01-01 Gimnazjum 1 Wałcz(ZP) NM

Dawid WŁOCH 2000-01-01 Gimnazjum Widuchowa(ZP) NM

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.85

- - - - - o o o - oDariusz KRZYSZTOFEK xxx

- - - o o o o xo xxxMarcin KAŹMIERCZAK

- o o o o xo o xxxDawid SAMSONIK

- - xo o o o xo xxxJakub DĘBOWSKI

- - o o o o xxxMichał KAMIŃSKI

- - - - o o xxxHubert KACZMAREK

- - - o o xo xxxFilip SUCHAŃSKI

- o o o o xo xxxSebastian URBAŃSKI

- - o xo o xo xxxAron EJSMONT

- xo o o o xxxStanisław CAŁKIEWICZ

- o o o xo xxxMirosław MISZEWSKI

- o o xo xo xxxRadosław KIERSZYC

- xo xo o xo xxxPatryk PASTERNAK

- - o o xxxMaciej MOROZ

o o o o xxxMateusz LIPIŃSKI

o o xo xxxKacper PASTUSZKO

xxxCezary FRYCZ

- - - xxxDawid WŁOCH
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1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti 1999-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo 1981-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/2 Start: 2016-06-08   14:45:

1 278 Jakub WOLENDER 2000-11-21 RAZ Szczecin(ZP) 2:38.03

2 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:40.50

3 86 Mateusz MIERZOWIEC 2001-05-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:43.59

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:44.83 PB

5 39 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:47.16

6 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:47.89 PB

7 426 Szymon TUSZYŃSKI 2001-04-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:48.26 PB

8 713 Jakub RACZEK 2001-02-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:52.18

9 1 Tomasz LEOŃCZYK 2000-01-01 Maraton Dębno(ZP) 2:53.00

10 102 Jakub ZAKRZEWSKI 2000-07-28 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:56.38

11 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:01.62

12 Dawid DZIĘCIOŁ 2002-01-01 PG 2 Barlinek(ZP) 3:06.58

Bieg 2/2 Start: 2016-06-08   14:45:

1 34 Przemysław SAŁADAJCZYK 2000-02-24 UKS Sprinter Wolin(ZP) 2:51.13

2 Tomasz MARCINKOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZP) 2:51.82

3 Szymon KAŁWAK 2000-01-01 Gimnazjum Łobez(ZP) 2:54.07

4 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:54.70 PB

5 Daniel STASIA 2000-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 2:58.21

6 Szymon PIASECKI 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 3:13.98

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub WOLENDER 2000-11-21 RAZ Szczecin 2:38.031

2 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:40.502

3 Bieg 1 Mateusz MIERZOWIEC 2001-05-17 MKS Kusy Szczecin 2:43.593

4 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-08 WMLKS Pomorze Stargard 2:44.834 PB

5 Bieg 1 Adam KASPROWICZ 2001-01-08 KL Bałtyk Koszalin 2:47.165

6 Bieg 1 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino 2:47.896 PB

7 Bieg 1 Szymon TUSZYŃSKI 2001-04-03 WMLKS Pomorze Stargard 2:48.267 PB

8 Bieg 2 Przemysław SAŁADAJCZYK 2000-02-24 UKS Sprinter Wolin 2:51.131

9 Bieg 2 Tomasz MARCINKOWSKI 2000-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 2:51.822

10 Bieg 1 Jakub RACZEK 2001-02-09 MKS Kusy Szczecin 2:52.188

11 Bieg 1 Tomasz LEOŃCZYK 2000-01-01 Maraton Dębno 2:53.009

12 Bieg 2 Szymon KAŁWAK 2000-01-01 Gimnazjum Łobez 2:54.073

13 Bieg 2 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek 2:54.704 PB

14 Bieg 1 Jakub ZAKRZEWSKI 2000-07-28 KS Hanza Goleniów 2:56.3810

15 Bieg 2 Daniel STASIA 2000-01-01 Gimnazjum Sławno 2:58.215

16 Bieg 1 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 3:01.6211

17 Bieg 1 Dawid DZIĘCIOŁ 2002-01-01 PG 2 Barlinek 3:06.5812

18 Bieg 2 Szymon PIASECKI 2000-01-01 Gimnazjum Warnice 3:13.986
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2016-06-08   15:03:

1 95 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.905

2 61 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZP) 42.266

3 204 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 42.713 PB

4 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 43.434 PB

5 17 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów(ZP) 44.102 PB

Bieg 2/4 Start: 2016-06-08   15:03:

1 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 44.905

2 24 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 45.063

3 Karolina STĘPIEŃ 2000-01-01 Gimnazjum Warnice(ZP) 45.222

4 57 Sandra MIROŃCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 45.384 PB

5 DOMINIKA SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 46.796

Bieg 3/4 Start: 2016-06-08   15:03:

1 13 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 45.212

2 248 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 45.695

3 25 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 45.874 PB

4 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 46.713 PB

5 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 49.466

Bieg 4/4 Start: 2016-06-08   15:03:

1 Weronika KACZMAREK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino(ZP) 46.866

2 36 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin(ZP) 47.472

3 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.185

4 Anna ZABROCKA 2001-01-01 SG STO Szczecinek(ZP) 48.561

5 Anna KOŁODZIEJCZYK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Myślibórz(ZP) 49.054

6 Weronika WILCZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg(ZP) 52.703
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Matylda CEBULSKA 2001-01-06 LLKS Pomorze Stargard 41.901

2 Bieg 1 Oliwia SARNECKA 2001-12-20 LKS Olimpic Szczecin 42.262

3 Bieg 1 Lucyna ŁOŚ 2001-05-02 KL Iskra Białogard 42.713 PB

4 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 43.434 PB

5 Bieg 1 Jessica MŚCICHOWSKA 2001-09-12 UKS Barnim Goleniów 44.105 PB

6 Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 44.901

7 Bieg 2 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 45.062

8 Bieg 3 Zuzanna FREJ 2000-04-19 LŁKB Trucht Łobez 45.211

9 Bieg 2 Karolina STĘPIEŃ 2000-01-01 Gimnazjum Warnice 45.223

10 Bieg 2 Sandra MIROŃCZUK 2001-04-03 MKL Maraton Świnoujście 45.384 PB

11 Bieg 3 Monika OSEŁA 2002-03-09 MKS Kusy Szczecin 45.692

12 Bieg 3 Paulina MALICKA 2002-05-22 UKL Ósemka Police 45.873 PB

13 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno 46.714 PB

14 Bieg 2 DOMINIKA SERAFIN 2000-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 46.795

15 Bieg 4 Weronika KACZMAREK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Gryfino 46.861

16 Bieg 4 Natalia KALISIAK 2001-07-03 UKS Sprinter Wolin 47.472

17 Bieg 4 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 48.183

18 Bieg 4 Anna ZABROCKA 2001-01-01 SG STO Szczecinek 48.564

19 Bieg 4 Anna KOŁODZIEJCZYK 2000-01-01 Gimnazjum 1 Myślibórz 49.055

20 Bieg 3 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 49.465

21 Bieg 4 Weronika WILCZKIEWICZ 2000-01-01 Gimnazjum 2 Kołobrzeg 52.706

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2016-06-08   15:20:

1 11 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 37.874 PB

2 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin(ZP) 38.446

3 Kacper GIBOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Barlinek(ZP) 38.721

4 Norbert KOWALSKI 2000-01-01 PG Wolin(ZP) 39.023

5 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 39.255

6 Daniel WÓJTOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 39.312

Bieg 2/3 Start: 2016-06-08   15:20:

1 Damian JAKUBOWSKI 2000-01-01 GP Dębno(ZP) 38.645

2 264 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 39.126

3 Kacper PODSIADŁOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Węgorzyno(ZP) 39.644

4 48 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.901 PB

5 279 Miłosz BARTOSIŃSKI 2000-11-15 RAZ Szczecin(ZP) 39.933

6 Kamil WŁODARCZYK 2000-01-01 PG 1 Świdwin(ZP) 40.172

Bieg 3/3 Start: 2016-06-08   15:20:

1 Bartosz JAROSZ 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec(ZP) 38.811

2 Jakub DENIS 2000-01-01 Gimnazjum Karlino(ZP) 39.822

3 Tomasz SZWEDO 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 39.963

4 Hubert PŁACHETKI 2001-01-01 Gimnazjum Sławno(ZP) 40.395

5 Kacper PATAN 2000-04-18 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.846

6 Wojciech HOLEWIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko(ZP) 46.204
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 37.871 PB

2 Bieg 1 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 38.442

3 Bieg 2 Damian JAKUBOWSKI 2000-01-01 GP Dębno 38.641

4 Bieg 1 Kacper GIBOWSKI 2001-01-01 Gimnazjum 1 Barlinek 38.723

5 Bieg 3 Bartosz JAROSZ 2002-01-01 Gimnazjum Mirosławiec 38.811

6 Bieg 1 Norbert KOWALSKI 2000-01-01 PG Wolin 39.024

7 Bieg 2 Piotr CZERNIAK 2001-01-15 MKS Kusy Szczecin 39.122

8 Bieg 1 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 39.255

9 Bieg 1 Daniel WÓJTOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Resko 39.316

10 Bieg 2 Kacper PODSIADŁOWICZ 2000-01-01 Gimnazjum Węgorzyno 39.643

11 Bieg 3 Jakub DENIS 2000-01-01 Gimnazjum Karlino 39.822

12 Bieg 2 Filip KWIATKOWSKI 2000-09-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 39.904 PB

13 Bieg 2 Miłosz BARTOSIŃSKI 2000-11-15 RAZ Szczecin 39.935

14 Bieg 3 Tomasz SZWEDO 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice 39.963

15 Bieg 2 Kamil WŁODARCZYK 2000-01-01 PG 1 Świdwin 40.176

16 Bieg 3 Hubert PŁACHETKI 2001-01-01 Gimnazjum Sławno 40.394

17 Bieg 3 Kacper PATAN 2000-04-18 KL Bałtyk Koszalin 40.845

18 Bieg 3 Wojciech HOLEWIŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Drawsko 46.206

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  15:15:0

Start: 2016-06-08   14:20:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 38.79

2 Kornelia KALINOWSKA 2001-01-01 ZS Świerczyna(ZP) 33.37

3 66 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 33.02 PB

4 Julia DOBRZYŃSKA 2002-01-01 Gimnazjum 4 Koszalin(ZP) 26.49

5 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 26.13

6 Julia SIWIUK 2001-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 24.52

7 461 Kornelia GŁADKOWSKA 2002-11-19 MKL Szczecin(ZP) 23.79 PB

8 Katarzyna MALATYŃSKA 2000-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 22.84

9 Jagoda KRAWCZYK 2000-01-01 Zespół Szkół Kozielice(ZP) 21.59

10 Arkadia STOLAREK 2000-01-01 Gimnazjum Piecnik(ZP) 19.20

11 Iga JAKUBCZYK 2000-01-01 Gimnazjum Przelewice(ZP) 12.90
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I II III IV V VI

x 35.19 38.79 37.50 x xMałgorzata CZARNATA

x 29.10 25.68 27.50 33.37 xKornelia KALINOWSKA

39.02 x 29.28 29.73 28.80 29.02Weronika STEFANIUK

18.65 25.20 22.29 18.04 15.39 26.49Julia DOBRZYŃSKA

18.29 25.29 23.11 26.13 23.73 22.43Anna RUDNICKA

23.79 24.52 17.53Julia SIWIUK

21.61 16.27 20.29 21.17 23.79 20.83Kornelia GŁADKOWSKA

21.59 21.36 22.11 22.84 19.93 xKatarzyna MALATYŃSKA

19.54 21.59 18.19Jagoda KRAWCZYK

18.92 x 19.20Arkadia STOLAREK

x 17.90 15.78Iga JAKUBCZYK

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2016-06-08  16:15:0

Start: 2016-06-08   15:30:

1 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.51

2 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.31

3 202 Kamil KOSTRZEWA 2000-03-28 KS Żak Wałcz(ZP) 52.75

4 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.01

5 18 Jan DAWID 2002-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.45 PB

6 Patryk MOCZNIAŃSKI 2000-01-01 Gimnazjum Stepnica(ZP) 40.49

7 Łukasz GRZEBIENIEK 2000-01-01 ZS Lipiany(ZP) 37.29

8 Wojciech TRZESZCZYŃSKI 2001-01-01 Gimnazjum Resko(ZP) 35.49

9 Patryk PASTERNAK 2000-01-01 Gimnazjum Pieszcz(ZP) 32.26

10 Dominik BIELECKI 2001-01-01 Gimnazjum Brojce(ZP) 32.14

11 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.36

12 Kacper PODGÓRSKI 2000-01-01 Gimnazjum 4 Stargard(ZP) 25.86
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I II III IV V VI

52.06 53.35 x 50.20 53.52 55.51Michał SIDEŁKO

55.31 51.98 54.13 x x 51.04Marcel WISZNIEWSKI

45.21 49.77 52.75 50.93 x 47.92Kamil KOSTRZEWA

x 44.01 x x 42.17 42.75Jan SZPYTMA

40.00 39.04 42.45 x x 41.11Jan DAWID

36.96 34.63 40.49 35.69 32.72 xPatryk MOCZNIAŃSKI

39.10 x 36.24 35.63 37.29 32.31Łukasz GRZEBIENIEK

35.49 x x x x -Wojciech TRZESZCZYŃSKI

x 32.26 31.42Patryk PASTERNAK

32.14 28.27 26.88Dominik BIELECKI

24.58 29.30 29.36Jan ZEMBIK

x 25.86 -Kacper PODGÓRSKI
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